
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

POSTARIA NS 139/91

BENBDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

miCIPAL DB LOUVEIRA, ESTADO DE SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SSO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo jg;^ Exonerar a pedido, a par
tir desta data; do cargo de Estagiária ',AH, em Comissão, a Senho- 

nta ÉCLAIR TBREZA GrÂLLO.

Artigo 2^;- Esta portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em con 

trário, especialmete as contidas na portaria de nfi 2.562/89 de
26 de Junho de 1,989

■RA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
í 29 DB

BENH3ICTQ DOS SANTOS N
-- Prefeito Mi cipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

ALÇSÍDES EDUARDO
tario Administrativo


